Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89

straipsnyje nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė be PVM 1.13. 44 975,21 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai

devyni šimtai septyniasdešimt penki eurai 21 ct)

Užsakovo skiriamas asmuo:

– už Sutarties vykdymą

4.3. Statybos skyriaus statybos darbų prižiūrėtojas 

Algimantas Erstikis, tel. +370 425 40 062, el. p. 

algimantas.erstikis@akmene.lt

Darbų atlikimo terminai:

Supaprastinto projekto aprašo

[...]

6.1.

2 (du) mėnesiai

3 (trys) mėnesiai

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.3. Pratęsimas nenumatomas

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7. 0,05 procento Sutarties kainos be PVM per dieną

Sutarties kaina be PVM

– PVM

Sutarties kaina su PVM

8.1. 44 975,21 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai

devyni šimtai septyniasdešimt penki eurai 21 ct);

9 444,79 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai

keturiasdešimt keturi eurai 79 ct);

54 450,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai

keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct).

Sulaikymo procentas nuo tarpinio

mokėjimo sumos be PVM

8.5. netaikomas

Mokėjimų terminas 8.7. 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

Delspinigiai dėl vėluojančio 

mokėjimo

8.8. 0,05 procento laiku neapmokėtos sumos be PVM per

dieną.

[...]

per 42 (keturiasdešimt dvi) kalendorines dienas nuo Sutarties 8.7 p. nurodyto termino

pabaigos negauna viso apmokėjimo;

12.6.2. Užsakovas visiškai nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų pagal Sutartį;

12.6.3. Darbų vykdymo sustabdymas pagal Sutarties 12.1 p. trunka ilgiau nei 112 (vieną šimtą

dvylika) kalendorinių dienų;

12.6.4. bendras Darbų vykdymo sustabdymas trunka ilgiau nei pusė Darbų atlikimo termino ir

ilgiau kaip 112 (vieną šimtą dvylika) kalendorinių dienų.

Rangovo pasirinkimas nutraukti Sutartį neturi pažeisti kurių nors kitų iš Sutarties arba kitaip

kylančių Rangovo teisių.

Jeigu Rangovas nutraukė Sutartį pagal jos 12.6.1 ir 12.6.2 p., jam turi būti suteikta teisė atgauti

sustabdymo ir Statybvietės palikimo išlaidas kartu su bauda, prilygstančia 5 (penkiems) proc.